Regionaler Presseverteiler

Medium Redaktion/Ansprechpartner Stralle Ort Faxnummer Telefonnr. E-Mail
Regionale Zeitungen
Bonner Rundschau Lokalredaktion / Markus Bierlein Justus-von-Liebig-Str. 15  [53121 Bonn 0228/9842230 0228/9842-0 bonner.rundschau@kr-redaktion.de
Express Lokalredaktion Bonn Kasernenstr. 14 53111 Bonn 0228/7290629 0228/7290633 bonn@express.de
General-Anzeiger Wirtschaftsredaktion Justus-von-Liebig-Str. 15  [53121 Bonn 0228/6688-0 wirtschaft@ga-bonn.de
General-Anzeiger Lokalredaktion Bonn Bottlerplatz 7 53111 Bonn 0228/639238 0228/604230 bonn@ga-bonn.de
Rhein-Sieg-Anzeiger und Rhein-Sieg-Rundschau Lokalredaktion Rhein-Sieg Neue PoststraRe 15 53721 Siegburg 02241/17495739 |02241/17495710 |redaktion.rhein-sieg@ksta-kr.de
General-Anzeiger Lokalredaktion Siegburg Kaiserstr. 20 53721 Siegburg 02241/12010 siegburg@ga-bonn.de

Anzeigenbléatter und Magazine

Extrablatt

Redaktion Siegburg

Friedensplatz 2

53721 Siegburg

02241/9665-410

02241/9665-0

redaktion@extra-blatt.de

Gmbh.Chef / VSRW-Verlag Rolandstr. 48 53179 Bonn 0228/9512490 0228/951240 vsrw@vsrw.de

Haus & Grund Bonn Oxfordstr. 2 53111 Bonn 0228/9692699 0228/9692670 werner.dhein@t-online.de
RAUTENBERG MEDIA KG Kasinostraf3e 28-30 53840 Troisdorf 02241/260259 02241/2600 info@rautenberg.media
Rhein-Sieg-Anzeigenblatt GmbH Schaufenster-Redaktion Robert-Kirchhoff-Str. 1 53121 Bonn 0228-98875 -66 0228-98875 -22 redaktion@schaufenster-bonn.de
Medien Bonn GmbH (Top-magazin) Adenauerallee 87 53113 Bonn 0228/28629-707 |0228/28629-700 |bonn.redaktion@top-magazin.de
Funk und Fernsehen

Radio Bonn/Rhein-Sieg Volker Gross Justus-von-Liebig-Str. 15  |53121 Bonn 0228/4007136 0228/400710 redaktion@radiobonn.de

RPR Rheinland-Pfélzische Rundfunk GmbH & Co.KG  |Studio Kdin Hohenzollernring 79-83 50672 Kéin 0221/3799720 0221/379970-621 |koeln@rprl.de

WDR Landesstudio Bonn Langer Grabenweg 45-47 |53175 Bonn 0228/68888-205 |0228/68888-0 bonn.lokalzeit@wdr.de

WDR Studio Kdéln Appellhofplatz 1 50667 Koéin 0221/2201515 0221/2201510 studio.koeln@wadr.de

Dienste/Korrespondenten

DPA Dusseldorf

Berliner Allee 59, 7.Etage

40212 Dusseldorf

0211/3803-39120

0211/3803-0

duesseldorf@dpa.com

Sonstiges
Europressedienst Bonn Markus Grunwald Schumannstrafl3e 100 53113 Bonn 0228/91254840 m.grunwald@europressedienst.com
Presseamt Bonn Stadthaus, Berliner Platz 2 |53111 Bonn 0228/772468 0228/773000 presseamt@bonn.de
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